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Dimension no.

Female Connector
ERNI-DIN 41612 / IEC-60603-2

2:1

284264-E
R 96 Solder + Clip Type 7

STVR

Dim. for Information

Tolerances

All Dimensions
in mm
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Date
23.04.2021a

Index

Material
Scale

Class

12
,5

10
,1

-0,
2

94 -0,2

Ø 2,5
+0,1

88,9

7,4
+0

,2

XXXXXXXRC 2

Anforderungsstufe
class

Datum
date

ERNI

31 x 2,54 = 78,74
2,54

3+0
,2 8,5

-0,
1

10
,6

-0,
2

0,7

85 -0,2

1 +0,1

2,5
4

2 x
 2

,54
 = 

5,0
8

c1

a1

c32

a32

3+0
,1

3,95

2,5
42,5

4
2 x

 2,
54

 = 
5,0

8

6 ±0,1

3 -0,40,3

Tauchlötanschluss 0,3 x 0,7mm
solder terminal 0,3 x 0,7 mm

Anforderungsstufe 2 = 400 Steckzyklen 
performance class 2 = 400 mating cycles

Fehlende Maße und Angaben nach IEC 60 603-2 / DIN EN 60 603-2
Missing information and dimensions per IEC 60 603-2 / DIN EN 60 603-2
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